תלמה ישראלי
נגד
משיבה ע"י ב"כ עו"ד דנה חדד
מדינת ישראל

### פסק דין

#### כללי

1. לפני ערעור על פסק - דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בחולון מיום 25.11.13 (ת.פ. 1018/12, 1017/12, כב' השופטת אורלי מור - אל) במסגרתו הורשעו המערערים בעבירה של אי קיום צו בית המשפט, עבירה על פי סעיף 210 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה") ונגזרו עליהם עונשים שונים. הערעור הוא הן לגבי ההרשעה והן לגבי העונש.

2. בתאריך 23.5.05 צווה בית המשפט לעניינים מקומיים על המערערים 2-3 במסגרת ת.פ. 1630/04 להרוס סככה מעץ עם רעפים בשטח של כ- 11.6 מ"ר (להלן: "הבניה") וזאת עד לתאריך 16.2.08, אלא אם יתקבל היתר כדין.

גם כיום צו בית המשפט עדיין לא קיים ואין כל בקשה פעילה לקבלת היתר בניה. לא הוכחה הבטחה מנהלית.

11. לאחר ששמעתי טענות הצדדים ועיינתי בתיק בית משפט קמא, מסקנתי היא כי דין הערעור להידחות.

12. המערערים מבקשים כי יותר להם לחזור מהודיתם, בהתאם לסעיף 153 (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב - 1982 המאפשר חזרה מהודיה "מנימוקים מיוחדים שירשמו". אכן, ניתן לבקש לחזור מהודיה גם בשלב ערעור, אך בהתאם להלכה הפסוקה חזרה מהודיה תותר רק במקרים חריגים ונדירים, מקום בו בית המשפט השתכנע כי נפל פסול בהודיה עקב פגם ברצונו החופשי ובהבנתו של הנאשם את משמעות הודייתו או אם ההודיה הושגה שלא כדין באופן המצדיק פסילתה.

מקלים אינה מתיישבת עם המסר אותו יש להעביר לציבור, מסר של אי השלמה עם עשיית דין עצמית ועם מי שמזלזל בצווי בית המשפט. המשיבה לא הגישה ערעור על קולת העונש ודומה שגם בטיעוניה לעונש בפני בית משפט קמא לא עמדה על ענישה חמורה. בנסיבות אלו אין להתערב בגזר הדין.

לאור כלל האמור, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ד סיוון תשע"ד, 12 יוני 2014, בהעדר הצדדים.